
Dz.U./S S176
13/09/2022
497154-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:497154-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Roboty w zakresie naprawy dróg
2022/S 176-497154

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6792597429
Adres pocztowy: ul. Centralna 53
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-586
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: siedziba zamawiajacego
E-mail: sekretariat@zdmk.krakow.pl 
Tel.:  +48 126167000
Faks:  +48 126167417
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zdmk.krakow.pl
Adres profilu nabywcy: https://zdmk.krakow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Remont nawierzchni bitumicznej ul. Pasternik od ul. Ojcowskiej do Granicy Miasta.
Numer referencyjny: 6/VI/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45233142 Roboty w zakresie naprawy dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

13/09/2022 S176
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@zdmk.krakow.pl
https://zdmk.krakow.pl
https://zdmk.krakow.pl


Dz.U./S S176
13/09/2022
497154-2022-PL

2 / 5

a) Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na remoncie nawierzchni bitumicznej ul. 
Pasternik od ul. Ojcowskiej do Granicy Miasta.
b) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą:
• Projektowanych postanowień umowy (PPU) stanowiących załącznik nr 2 do SWZ,
• Specyfikacji Technicznych stanowiących załącznik nr 8 do SWZ,
• Przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ.
c) Wymagany okres gwarancji: Wykonawca zobowiązany jest udzielić: min. 36 – max. 60 miesięcy gwarancji 
dla wykonanych prac i wbudowanych materiałów. (Oferty zawierające okres gwarancji krótszy niż 36 miesięcy 
zostaną odrzucone).
d) Termin wykonania zamówienia: 90 dni od dnia zawarcia umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 132 181.17 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233140 Roboty drogowe
45233220 Roboty w zakresie nawierzchni dróg
45233222 Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kraków, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
a)Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na remoncie nawierzchni bitumicznej ul. 
Pasternik od ul. Ojcowskiej do Granicy Miasta.
b)Zamawiający, zgodnie z art. 96 ust. 1 Pzp, wymaga aby Wykonawca dysponował co najmniej 2 samochodami 
samowyładowczymi min 10 t. skierowanymi do realizacji niniejszego zamówienia spełniającymi normy emisji 
spalin Euro 6 a pozostałe co najmniej normy emisji spalin Euro 4.
c)W przypadku wystąpienia w którymkolwiek załączniku do SWZ nazw producenta, znaków towarowych, 
norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia produkty można zastąpić równoważnymi. Za 
rozwiązania równoważne Zamawiający uzna takie rozwiązania, które umożliwiają uzyskanie efektu założonego 
przez Zamawiającego za pomocą innych rozwiązań technicznych. Za rozwiązania równoważne nie można 
uznać rozwiązania identycznego (tożsamego), a jedynie takie, które w porównywanych cechach wskazuje 
dokładnie tą samą lub bardzo zbliżoną wartość użytkową. Poprzez wskazanie nazw producenta, znaków 
towarowych, norm, aprobat czy systemów odniesienia Zamawiający miał na celu określenie minimalnych 
parametrów jakościowych i cech użytkowych, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania 
stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez 
zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów 
zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów itp. Operowanie 

13/09/2022 S176
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S176
13/09/2022
497154-2022-PL

3 / 5

przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego 
w stosunku do określonego rozwiązania.
d)Wykonawca zobowiązany jest udzielić: min. 36 – max. 60 miesięcy gwarancji dla wykonanych prac i 
wbudowanych materiałów.(Oferty zawierające okres gwarancji krótszy niż 36 miesięcy zostaną odrzucone).
e)Zamawiający, zgodnie z art. 95 ust. 1 Pzp, wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy, osób wykonujących wskazane niżej czynności - za wyjątkiem osób pełniących tzw. 
samodzielne funkcje techniczne w budownictwie w rozumieniu ustawy Prawo budowlane:
-pracowników niższego szczebla technicznego – organizowanie i realizacja robót budowlanych;
-pracowników fizycznych – bezpośrednie wykonywanie robót budowlanych.
Zamawiający dopuszcza możliwość osobistego realizowania zamówienia przez osoby prowadzące działalność 
gospodarczą lub wspólników spółki prawa handlowego.
f)rozliczenie prac: opis w I cz. SWZ pkt. 1 lit. f)
g)Termin wykonania zamówienia: 90 dni od dnia zawarcia umowy.
h)Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej oraz sprawdzeniu przez Wykonawcę 
dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zmawiającego.
i)Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami 
określonymi w ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2269 z późn. zm.). Szczegółowy zakres wymagań w tym zakresie zawiera SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Długość oferowanego okresu gwarancji dla wykonanych prac i wbudowanych 
materiałów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami:
Magdalena Piotrowska – Dział Utrzymania Dróg; tel. (12) 616-71-95 (sprawy merytoryczne),
Dariusz Lisowski – Dział Utrzymania Dróg; tel. (12) 616-71-01 (sprawy merytoryczne),
Monika Schafer – Dział Zamówień Publicznych; tel. (12) 616-70-73 (sprawy proceduralne).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp przed publikacją ogłoszenia o zamówieniu, przekazał 
do publikacji w DUUE wstępne ogłoszenie informacyjne o nr 2022/S 081-216919 oraz zamieścił je na stronie 
internetowej zamawiającego: https://zdmk.krakow.pl/zamowienia-publiczne/wstepne-ogloszenia-informacyjne/

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

13/09/2022 S176
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216919-2022:TEXT:PL:HTML
https://zdmk.krakow.pl/zamowienia-publiczne/wstepne-ogloszenia-informacyjne/


Dz.U./S S176
13/09/2022
497154-2022-PL

4 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 123-348587

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Remont nawierzchni bitumicznej ul. Pasternik od ul. Ojcowskiej do Granicy Miasta.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sarivo Infrastruktura Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6771021434
Adres pocztowy: ul. Christo Botewa 14
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-798
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 174 839.03 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 132 181.17 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587706
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

13/09/2022 S176
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:348587-2022:TEXT:PL:HTML
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S176
13/09/2022
497154-2022-PL

5 / 5

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawca, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale IX Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587706
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2022

13/09/2022 S176
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://sp.prokuratoria.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl

